
UCHWAŁA NR XXIV/183/2005  

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 6.12.2005 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia należytego 

wykonania projektu pt. „Przebudowa i rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 

Czernikowie etap I” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego ZPORR działanie 3.1 

 

 Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

124 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2003 r. nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania 

projektu pt. „Przebudowa i rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 

Czernikowie etap I” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego ZPORR działanie 3.1 w formie weksla in 

blanco do dnia 12.12.2010 r. na sumę 3 279.186,15 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         mgr inż. Czesław Makowski 
 


